PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DOCENTE SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DO ENSINO SUPERIOR

EDITAL Nº. 136/2021, DE 04 DE MARÇO DE 2021

RESULTADO DE RECURSO IMPETRADO CONTRA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL E AVALIAÇÃO CURRICULAR (EDITAL Nº.134/2021)

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG, por meio

da COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES, torna público o

Resultado de Recurso impetrado contra o Edital n. 134/2021 (Resultado da Avaliação

Documental e Avaliação Curricular) do Processo Seletivo Simplificado para Docente Substituto

do Ensino Superior para o curso de FARMÁCIA.

DO RESULTADO

1 Resultado de recurso impetrado contra o resultado da Avaliação Curricular (Segunda Etapa):

CANDIDATO DECISÃO

WILMA LÚCIA MARQUES STIVAL PINA INDEFERIDO

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, aos 04 dias do

mês de março de 2021.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br